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Protokół Nr XI/2024 

z posiedzenia  

Sesji Rady Gminy Budry 

zwołanej w trybie nadzwyczajnym, 

która odbyła się w dniu 31 grudnia 2024 roku 
 

Rozpoczęto o godz. 10 00 

Zakończono o godz. 10 14 

XI – Sesja Rady Gminy odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Budrach. 

Ad. 1 

Otwarcie Sesji. 

Otwarcia obrad Sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Dworzecki. Przewodniczący powitał 

wszystkich obecnych na obradach radnych (zał. nr 1), pracowników Urzędu Gminy w Budrach oraz 

zaproszonych gości (zał. nr 2) tj.: 

Wójta Gminy – Pana Mariusza Molda, 

Sekretarza – Panią Annę Kowalewską; 

Skarbnika – Panią Elżbietę Iwonę Rapita. 
 

Ad. 2 

Stwierdzenie wymaganego quorum. 

Przewodniczący Rady Gminy Budry Waldemar Dworzecki na podstawie listy obecności (zał. nr 1) 

stwierdza wymagane quorum i to, że Rada władna jest do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Nieobecni Radni: Joanna Nazaruk-Głębocka, Bogdan Oryńczak. 

Ad. 3 

Przyjęcie porządku obrad. (zał. nr 3). 

Porządek obrad jest następujący: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie wymaganego quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024. 

5. Zapytania radnych, informacje. 

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący prosi o przegłosowanie porządku obrad.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

„Za” – 13 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Na sekretarza obrad sesji została wytypowana Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Budry  

Małgorzata Bohun. 

Ad. 4 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024. 

Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały, poinformowała o zmianach jakie zostały wprowadzone do budżetu. 

Zmiany w dochodach: 

• zwiększenie o 14.000,00 zł z tytułu wpływu z podatków; 

• zwiększenie o 3.000,00 zł z tytułu wpływu z usług w dziale Oświata i wychowanie. 
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•  

Zmiany w wydatkach: 

• zwiększenie o 1.000,00 zł w dziale administracyjnym na umowach zlecenie; 

• zwiększenie o 3.000,00 zł na zakup energii; 

• przesunięcia między paragrafami w dziale 754 w związku z zakupem defibrylatorów; 

• zwiększenie o 12.000,00 zł na dopłatę do odprowadzania ścieków; 

• przesunięcia między paragrafami w rozdziale 90095 oraz w dziale 92109, związane z realizacją 

przedsięwzięć realizowanych ze środków Funduszu Sołeckiego sołectwa Popioły. 

Radni pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący Rady Gminy prosi o przegłosowanie projektu uchwały poprzez imienne głosowanie jawne 

nad uchwałą w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 r. (zał. nr 4). 

Uchwała Nr XI/59/2024 została podjęta jednogłośnie. 

„Za” – 13 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

Ad. 5 

Zapytania radnych, informacje. 

Pani Skarbnik podziękowała radnym za całoroczną pracę nad budżetem gminy na 2024 r. 

Radny Adam Baluta zapytał, czy defibrylator, który został zawieszony w Budrach naprzeciwko urzędu gminy 

może używać każdy? Jak to wygląda? 

Radny Jan Prazner poinformował, że członkowie OSP przeszkolą zainteresowanych mieszkańców odnośnie 

używania defibrylatora. 

Radna Joanna Pszczoła dodała, że OSP w Budrach ogłosiło, że zorganizuje w 2025 r. spotkanie w tym celu. 

Radna Genowefa Dzwiniel zapytała, czy przy defibrylatorze jest monitoring w przypadku kradzieży lub 

zniszczenia? 

Pani Sekretarz odpowiedziała, że defibrylator ma wbudowane urządzenie GPS. Przy defibrylatorze znajduje 

się instrukcja obsługi, ale warto wziąć udział w szkoleniu z jego obsługi, natomiast monitoring zamontowany 

jest przy Banku Spółdzielczym. 

Ad. 6 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Budry Waldemar Franciszek Dworzecki prosi o przegłosowanie protokołu z 

poprzedniej sesji. 

Protokół Nr X/2024 z sesji Rady Gminy Budry został przyjęty jednogłośnie. 

„Za” – 13 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” –  głosów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy oraz Wójt Gminy złożyli życzenia na nadchodzący 2025 rok. 

Ad. 7 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Budry Waldemar Dworzecki zakończył obrady XI sesji Rady Gminy Budry 

o godz. 10 14. 

 

 
Protokół sporządziła:          Sekretarz obrad:                 Przewodniczący Rady: 

  Agnieszka Bułajewska                Małgorzata Barbara Bohun         Waldemar Franciszek Dworzecki 


